清政人〔2019〕13号

清流县人民政府
关于赖耿华等同志任职的通知
各乡(镇)人民政府，县直各部、委、办、局：

经研究决定：

赖耿华同志任清流台湾农民创业园管理委员会副主任（试用期一年）；

阙龙辉同志任清流台湾农民创业园管理委员会副主任（试用期一年）；
邹仙华同志任清流县水利水电工程移民发展中心副主任（试用期一年）；
黄晓梅同志任清流县机关事务保障中心副主任（试用期一年）；
陈金虎同志任清流县城镇集体工业联合社副主任（试用期一年）。

 清流县人民政府

                             2019年9月16日
抄送：县委、县纪委监委，

　　　县人大常委会，县政协。
	清流县人力资源和社会保障局       2019年9月29日印发

PAGE
- 2 -